כתב האישום והשתלשלות ההליכים
1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון דיוני, והורשע במעורבותו בביצוע תשע עבירות גניבת רכב בצוותא עם אחרים לפי סעיפים 413ב ו- 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין"); שתי עבירות סיוע לגניבת רכב לפי סעיפים 413ב ו- 31 לחוק העונשין; עשר עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; ובארבע עבירות הסעת תושב זר ללא

אישור שהייה בישראל, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.
כן הורשע הנאשם בעבירות נהיגה ללא רישיון, לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961, וללא ביטוח לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), התש"ל - 1970, בכך שנהג ביום 14.11.2021 ברכב לאחר שרישיון הנהיגה שלו פקע.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה בתמצית, כי הנאשם יחד עם אשתו (הנאשמת 2) קשרו קשר עם תושבי האזור: המכונה "מוסעב", וכן עם רגב קצי, יזן רגב, מג'ד גדאללה, שלא היו מורשים בכניסה לארץ, ויחד עם אחר שזהותו לא ידועה ומכונה "פאהד", במטרה לגנוב כלי רכב מסוג יונדאי I25 וקיה ריו, ולהעבירם לשטחי הרשות הפלסטינית (להלן: "שטחי הרשות").

לצד זאת, הנאשם יתחייב להימנע מעבירות רכוש כלפי כלי רכב, וככל שיפר התחייבותו בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, ישלם 7,500 ₪. לא יתחייב לפניי, ירצה מאסר למשך 5 ימים.

הנאשם:
הבנתי את גזר הדין ואני מתחייב כמפורט בו.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז לוד בתוך 45 ימים.

עדי סעדיה עוה"ד נוי, יסמין עוה"ד ב"כ המאשימה, בנוכחות כ"ו אדר תשפ"ג, 19 מרץ 2023, היום, ניתן
ועוה"ד נאור בן לולו, הנאשם - הובא ע"י שב"ס, בא כוחו עוה"ד תאמר עוביד.